Artigo 4 ° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial e
Suplementar disposto pelo artigo 2º, serão utilizados recursos
provenientes de SUPERAVIT FINANCEIRO, nos termos do inciso Ido parágrafo
1° do art. 43 da Lei Federal. 4.320/64, no valor de R$ 203.000,00 (duzentos
e três mil reais).

Artigo 5° - Ficam alteradas as metas e ações pertencentes a
e5te projeto nas peças de planejamento PPA 2022-2025, LDO 2024 e LOA 2024,
atualizando os anexos necessários para este fim.

O Demonstrativo de impacto orçamentário e
o art. 16 da Lei Complementar nº 101/00 segue